
 
1 

Sulejów, dnia  20.05.2014 r. 

 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych  w przepisach wydanych 
na podst. art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  (tekst 
jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Modernizacja chodników ul. Milejowskiej w Sulejowie” 
najkorzystniejszą ofertę złożyła firma DROGI I OGRODY SP. Z O.O., ul. Aleksandrowska 67/93, 
91-205 Łódź, która zaoferowała wykonanie zamówienia za cenę 105.615,18 zł brutto (oferta nr 1) i 
uzyskała 100 punktów. 

Jest to najkorzystniejsza, ważna oferta przy kryterium oceny – cena 100%. Wykonawca spełnia 
warunki udziału w postępowaniu, a oferta jest zgodna w swej treści z treścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  

W postępowaniu przetargowym złożono 4 oferty, z czego wykluczono 0 wykonawców, 
odrzucono 0 ofert. 
 

 
Lp. 

 
Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

 
Punktacja łączna  

wg kryterium:  
cena - 100% 

1. DROGI I OGRODY SP. Z O.O. 
ul. Aleksandrowska 67/93, 91-205 Łódź 100,00 pkt 

2. EXCODE Tomasz Wagner 
ul. Główna 81, 97-510 Ręczno 95,62 pkt 

3. „DROMED” Rospędek, Więckowski Sp. Jawna 
ul. Leśna 11, 26-300 Opoczno 85,80 pkt 

4. Usługi Budowlane Jarosław Bebak 
ul. Połaniecka 4, 97-330 Sulejów 91,82 pkt 

 
Umowa zostanie zawarta w Urzędzie Miejskim w Sulejowie ul. Konecka 42, po upływie  

5 dni od daty otrzymania niniejszego pisma. Ze swej strony proponujemy zawarcie umowy  
26.05.2014 r.  
 


